
Turnaj nadějí a přebor ZŠ Jince 2019

Abecední seznam
Č. St.č. Jméno NRtg IRtg FED Klub

1 15 Brotánek Tomáš 1000 1000 CZE Pionýr + TJ Jince
2 11 Budil Petr 1044 1000 CZE Šachový klub při MĚÚ Hostomice
3 16 Došek Vojtěch 1000 1000 CZE Pionýr + TJ Jince
4 4 Fatka Jan 1298 1000 CZE Šachový klub při MĚÚ Hostomice
5 14 Flíček Vojtěch 1011 1000 CZE Šachový klub Příbram-Baník, spolek
6 17 Flodr Vítek 1000 1000 CZE Šachový klub Zdice
7 18 Gacho Michal 1000 1000 CZE Šachový klub Zdice
8 19 Gnatichin Adam 1000 1000 RUS Ruská Škola
9 20 Hacker Jindřich 1000 1000 CZE Šachový klub Zdice
10 21 Hečl Adam 1000 1000 CZE Pionýr + TJ Jince
11 22 Hlaváč Jiří 1000 1000 CZE ZŠ Jiráskovy sady -Příbram
12 2 Chernyy Andrey 1451 1341 RUS ŠK Aurora-šach. škola Anatolije Karpova
13 23 Kaucký Kryštof 1000 1000 CZE Pionýr + TJ Jince
14 24 Kholodiaev Kirill 1000 1000 RUS Ruská Škola
15 25 Kienko Bogdan 1000 1000 RUS Ruská Škola
16 3 Kováříková Eliška F 1404 1219 CZE Šachový klub Příbram-Baník, spolek
17 26 Kraft Matěj 1000 1000 CZE Baník Příbram
18 27 Kravchenko Andrey 1000 1000 RUS ŠK Molekula
19 28 Macháček Matěj 1000 1000 CZE Šachový klub Zdice
20 29 Maršálek Daniel 1000 1000 CZE Pionýr + TJ Jince
21 6 Maršálek Pavel 1225 1273 CZE TJ Pankrác
22 30 Mauric Jan 1000 1000 CZE Pionýr + TJ Jince
23 31 Nodl Filip 1000 1000 CZE Šachový klub při MĚÚ Hostomice
24 32 Nykonyuk Lev 1000 1000 CZE Pionýr + TJ Jince
25 1 Ocelák Jakub 1767 1724 CZE Unichess
26 8 Oceláková Lucie F 1096 1000 CZE Unichess
27 7 Parkán Vít 1214 1000 CZE Šachový klub při MĚÚ Hostomice
28 9 Pospíšil Jan 1063 1000 CZE Šachový klub Příbram-Baník, spolek
29 33 Přibyl Vojtěch 1000 1000 CZE Pionýr + TJ Jince
30 5 Rajdl Matěj 1266 1000 CZE Šachový klub při MĚÚ Hostomice
31 13 Sentenský Josef 1012 1000 CZE Šachový klub Příbram-Baník, spolek
32 10 Šafarčík Jakub 1057 1000 CZE Pionýr + TJ Jince
33 34 Šebek Vojtěch 1000 1000 CZE ZŠ Hostomice
34 35 Šimek Filip 1000 1000 CZE Knihovna M. Ransdorfa
35 36 Šimpach Karel 1000 1000 CZE Pionýr + TJ Jince
36 37 Šimpachová Anna F 1000 1000 CZE Pionýr + TJ Jince
37 38 Šnaid Jan 1000 1000 CZE Šachový klub Zdice
38 39 Španěl Viktor 1000 1000 CZE Dobříš
39 40 Španěl Vít 1000 1000 CZE Dobříš
40 12 Štufka Martin 1041 1000 CZE Šachový klub Příbram-Baník, spolek


